濮阳市油田总医院
关于医疗设备招标重启报名的通知

我单位2021年10月29日发布的医疗设备招标文件，因疫情原因暂缓了招标活动，现对原招标文件中的标的项目（见附表）继续开展报名，前期已报名单位如无变动持续有效（不用重复报名），即日起启动报名，报名截止时间为2021年11月16日，具体招标谈判时间，我单位根据单项需求的紧急程度、报名情况及疫情发展情况另行通知，望各报名单位预留的联系人电话保持通讯畅通。
特此通知。
                             2021年11月12日
	附表：招标明细

	序号
	设备名称
	备注

	1
	高清腹腔镜(2台）
	见参数

	2
	眩晕诊疗系统（1套）
	见参数

	3
	眼底激光光凝机(1台）
	见参数

	4
	基因扩增仪(2台）
	见参数

	5
	脉管系统成像仪(1台）
	见参数

	6
	手术用头架＋软轴牵开器(1台）
	见参数

	7
	肺功能仪（1台）
	见参数

	8
	超声骨密度仪（1台）
	见参数

	9
	高频排痰机(2台）
	标准套

	10
	无创呼吸机(1台）
	见参数

	11
	硬性气管镜(1台）
	标准套

	12
	便携睡眠监测仪(2台）
	见参数

	13
	转运呼吸机（1台）
	标准套

	14
	口腔种植体稳固度检测仪（1台）
	标准套

	15
	吞咽障碍理疗仪(1台）
	标准套

	16
	热风吹干系统(1台）
	标准套